
Prodávající:
se sidlem:
doručovací adresa:
lČ:
DIČ,
jednající:
(dále jen ,,prodávajícľ')

a

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA Č. 10379

K&V ELEKTRO a.s.
Týnská 1053/21,110 00 Praha 1
Strakonická 1d,150 00 Praha 5 - Smíchov
284 63 005
CZ28463005
Ing. Petr Kozák, statutární ředitel

KupujIcE Česká republika - policejní akademie České republiky
f v PrazesídleNmístem podnikáni: Lhotecká 559/7, Praha - Kamýk, 143'00

doručovací adresa: Lhotecká 559/7, Praha - Kamýk, 143 00
IČ: 481 35 445
DIČ:
jednajíci: Mgr. Be. Karel Vokurka, kvestor
(blíže viz dotazník zákazníka)
(dále jen ,kupujicř)

1. Prodávajicl se zavazuje kupujíclmu dodat věc - e|ektroinstalačni materiál podle jeho
objednávky, umožnit nabýt vlastnické právo k ni - němu a kupujicí se zavazuje převzít a zaplatit
prodávajícímu kupní cenu, to vše za podmínek dále uvedených.

2. Kupní cena zboží bude stanovena podle platného obchodního ceníku prodávajicího v době
prodeje zboží s promítnutIm přiznaných slev, pokud nebylo písemně ujednáno jinak. Toto
ujednání není myšleno jako podmínka pro účinnost této smlouvy, nýbrž smlouva je platná a
účinná jejím uzavřením.

3, Termín plněni dodávky podle konkrétního ujednání při objednávce.

4, Místem plnění je sklad policejhf akademie. Závoz prodávajícím, je součásti kupní ceny
zboží.

5. Splatnost faktur je 30 dní o'd"datä"vystavenf.

6. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2021. Smlouva může být kteroukoliv ze
smluvních stran písemně vypovězena s výpovědní lhůtou 30-ti kalendářních dní, která počíná
běžet prvním dnem měsícem, který následuje po měsíci, v němž byla druhé smluvní straně
doručena,

7. svým podpisem níže kupujicl potvrzuje, že jsou mu známy obchodní podmínky
prodávajícĹho (Opkv16a ve znění změn), že se před uzavřením smlouvy seznámil s těmito
podmínkami, jakožto nedílnou součásti všech závazkových vztahů s prodávajicim, a tyto
podmínky byly součástí nabídky na uzavřeni této smlouvy a přistupuje k nim.

8. Je-li kupující osobou, která má povinnost uveřejnit tuto smlouvu, jakož s tím spojené
dokumenty (objednávky), případně jejich metadata, zejm. prostřednictvím registru smluv ve
smyslu z.č. 340/2015 Sb., zavazuje se tak učinit v zákonné lhůtě; pro případ porušeni této
povinnosti, které by vedlo až ke zrušeni ex lege této smlouvy či jejich dilčích uzavřených
kupních smluv k objednávkám (§ 7 cit. zák.), se kupujícI zavazuje zaplatit prodávajÍcimu

' Y '



F

l- , ,

0

smluvní pokutu ve výši obvyklé ceny zboží jím dodaného kupujlcímu, které zůstává
neuhrazené ke dni žádosti prodávajíc[ho na zaplacení takové smluvní pokuty, včetně všech
zákonných a mluvních sankcí podle této smlouvy.

9. Smlouva je vyhotovena ve dvou výti8c[ch s platností originálu, přičemž každá ze smluvních
stran obdržl po jednom vyhotovenf.

V p,,,, ,,, %M.

-__ _6'1'J
in

..za kupujĹcÍho
Mgr. Be. Karel okurka, kvestor
policejní akade 'e České republiky v Praze
(raz/tko, podpis)

,m,,

za prodávajlclho ,
Ing. Petr Kozák, statutární ředitel
K & V ELEKTRO a.s.
(raz/tko, podpis)

O K&VELEKTRO CS.T mkä 2L PraM1ElČ20463005 DiĚ CZ28463005

"17"
ljj pobočka:

Strakonlcká 3155/1dK&V d 150 00 pmMS-Smlchw

Ĺ



r' r"

, Obchodní podmínky K&V ELEKTRO a.s.: - všeobecné

iC: 284 63 005, Praha 1, Týnská 1053/21, psč 110
00 (dále jen .společnost)

Článek 1
1. Tyto obchodní podmlnky společnosti (dálě jen .OP')

upravujl veškeré vztahy, do nichž vstupuje společnost ph
uzav|rán[ právních vztahů s jinou osobou (dále jen
.zákaznlk"). OP jsou součástl obsahu všech smluvních
vztahů se společností. jedná-li se z pohledu Bpo|ečnosti
o dodavatelskou smlouvu, ŕozuml se (pro účely OP)
dodavatelem společnosů rovněž .zákaznlk", OP se
äplikujl, vedle kaZdé smlouvy uzavřené se společnostl,
na KaZdou näbldku společnosti k uzavření smlouvy.

2. Zákazník je vázán svou objednávkou či nabldkou až do
její akceptace společnosti anebo odmKnutl spdečnostl,
obě za lhůty pro spdeĹnost v rozsahu pěti pracovních
dni.

3, Ziněnu objednávky či nabídky je zákaznlk oprávněn
provést do okam4ku, neZ společnost začala plnit svůj
závazek vůči zákazníkovl. V případě, kdy &é objednávka
týká zbäl riä skladě společnosti, lze její měnu provést
kdykoliv do okamžiku p/evzetl zboZl zákazníkem za
souhlasu společnosti. Zákaznlk může od každého
smluvnlho vztahu se společností, který sa týká běžného
zboží a služeb, odstoupit poskytnutlm od8tljpného ve výši
25% z celkové dohodnuté ceny bez DPH.

4. Podle dohody smluvnlch 6tŕän OP, případně též
uzavřená rámcová smlouva se 8polEŔnostl, stanovuje
závazný obsah všech dllčlch kupnlch Mňlův, ktgré budou
mezi nimi k objednávkám zákazníka v budoucnu
uzavírány, zejména pak vymezuje jejich ppdMatné
náležitosti, krom specifikace objednaného zboží.

5. Obchodnl podmínky zákazníka, které nebyly společnosti
výslovně písemně odsouhlaseny. jsou vůči ni neúänné.
Ujednáni odswhlasených obch, podmínek zákazníka,
které se lišl od obsahu OP společnosti, jsou vůči ní
neúčinné, ngnl-li jiné plsemn6 dohody; řešl-h kolizi
ujednánl obch. podmín8k zákaznlkovy obch. podmínky
stejné či podobně. tak mají přodnost OP spokčnosti.

Článek 2
1. Při prodeji zboží, jakož l poskytování služeb, společnost(

boz uhrazení úplaty zákaznlkem v okamžku dodání,
může společnost kdykoliv v průběhu mluvMho vztahu
upravit maximální přlpustnou výši svých pohledávek po
splatnosti vůči zákazníkovi stanovením tzv. fakturačnlho
limitu. Pokud přesáhna částka neuhrazených faktur tento
limit, bude společností plněno pouze proti hotovosUM
úhradě zákazníkem. Úhradou dlužných částek múZe být
původnl fakturačnl limit obnoven. Společnost je
oprávněna ze svého rozhodnutí pojismý limit překroät,
Na pojismý limit nemá zákazník právní nárok,

2. Kupnl cena zbožl j8 uvedena v obchodnÍm Cenku
spoIecnostl, který je každému zákaznlkovl kdykollv
k dispozlcl u praoovnlka 8po|ečnosti z odděbni obchodu
(příp. na vyžádání elektronickou formou) nebo na
internetové prezentaci společnosú -
http://wvµy,kYe|ekt'qW anebo kaZdómu regktrovanému
zákaznlkovi prostřednictvím elMronického prostředku E-
Business -

3. Dnem sptatnosú je myšlen den připsání fäkturované
částky na účet společnosú nebo při placení poštovní
poukázkou den vyplaceni této poštovní poukázky '

společnosti anebo při platbě v hotovosti den úhrady u
společnosti.

4. V případě nedodržení termínu splatnosti faktury
společnosti se zákazník zavazuje uhradit smluvní pokutu
ve výši 0,5% z dlužné částky za každý den prodlení, a to
na výzvu společnosti.

5. Pň odeslánl zboží spokčnostl nastanou úCi'nky
odevzdání věd zákaznlkovi vždy předáním zboží
dopravci.

6. Zákazník prodlužuje promlčed dobu práv společnosti ze
závazkového vztahu se společnosti na dobu deseti let od
doby, kdy promlčecí doba začne běžet poprvé.

7. Na zboží dodané společnostl se vztahuje záruka dle
českých právních předpisů platných vdobě prodeje.
Zákazník bere na vědomí, že pň uplatněnl odpovědnosti
za vady zboží u společnosti, nemá právo na náhradu
škody, která z vady vznikla - v souvislostl s reklamacl
zboží (náhrada cestovních výdajů, ztráty na výdělku,
škody samotné VC. opakované de/montáže, ušlého zisku,
náklady právního zaštouWnl atd.).

8. Zámka za jakost je spoIečnostl poskytována v souladu
s dokumentaci zboží od výrobce, jedná-li se q zákazníka
spotřebitele. Pro posouzeni jakosti věci dodané
spôlečnostl je rozhodujlcl technická dokumentace
výrobce daného zboží.

9. Je-li zákazníkovi umožněno ze zákona zvolit si právo
z vadného plnění společností, musí tak uänit u
společnosti bez zbytečného odkladu.

10. až do ljNného uhrazení kúpni ceny zbažl dodaného
společnostl zákazníkovi zŮstává toto v majetku
Bpo|ečnQ$ti.

11. společnost si vyhrazuje právo zastavit s okamžitou
p|atnoBtl objednávku či dodávku zákaznlka. V tomto
pHpadě bude sa zákazníkem uzavřena dohoda ohledně
náhrady škody, bude-li nárok na náhradu vzniklé škody
zákazníkem vznesen bez zbytečného odkladu.

Článek 3
1. Zákazník prohlašuje, že bude předem společnost

informovat o všech změnách na jeho straně, které mohou
mlt vliv na jejich spduprád (zejména pak zrněny zápisu
v obchodním rej8tř|ku, uněny v živnostenském rejstříku,
vstupu do úpadku a hrozícího úpadku, rozhodnuti o
likvidacá anebo naňzenl exekuce proti zákaznlkovi).

2. Zákaznlk souhlasl s tlm, že obchodní listiny, včetně
daňových dokladů, mu mohou být společnostl
vystavovány a doručovány v eleWonické podobě
(neopatřené el. podpisem), a to zejména na kontaktnl e-
maily, které uvedl pň své registraä v odběratelské
databázi prodávajlclho.

3. Poštovní zásilky se doručují mezi smluvrdmi stranami na
adresy wedené ve smlouvě a pokud jí není, tak na
adresu sfdla či' místa podnlkání/bydliště uveřejněné
v přlslucných mstr[c[ch V době odeslání záälky.
V případě odmítnutl převzetí zásilky adresátem se
zági|ka považuje za domčenou dnem, kdy adresát odmítl
zásilku převzít, a v případě nevyzvednuti zásilky v UloZné
lhůtě 68 zá6i|ka považuje za doručenou dnom odeslání
zásilky adresátovi.

Článek 4
1. Všechny spory mezi smluvnkni stranami, at' již dříve ä

v budoucnu vzniklé, budou rozhodováný u Obvodního
soudu pro Prahu 5, Nám. Kinských 5, 150 74 Praha 5.

Opkv16o



" l

r
Článek 5

,", ..'" 1. Stanov(-l1 88 v OP lhůta bez zbytečného odkladu,
považuje se za oznámením bez zbylečného odkladu
sdělenl zákaznlka došlé společnosti nejpozcléµ den 2.

j následuj© po dm, který založil běh tgkové lhůty.
l 2. Zákazník je povinen překonávat pľekáZky. vy1učujlcí

ocipovédnosL
3. Tyto podmínky (OP) se stávají souCádi všech smluv st) 3.

spoleCnostl jejich akceptaci zákazníkem, za nlZ se
považuje vedle p®písu zákazníka nlZe j uz8vľeni dané
smlouvy, a od tohoto okamZiku jsou mezi $m|uvn|m|
stranami platné a účinné. K účinnosti OP postačí, potvrdi-
li zákazník, Ze jsou mu známy. nebol' v písemném
vyhotoveni je již obdržel.

4. jakákoliv změna OP 6polečností je možná, pokud
:' zákazník nébude mít k novému znění OP, vypracovaných
.l společnosti. zádných pŕipomlnek do pěti pracovních dnů

od jejich oznámenl zákazníkovi ph nejbližšfm jeho
nákupu (jakoZto obhgatoml součásti nákupu) anebo
oznámeni zákaznlkovl v provozovnách společnosů či na
internetové prezentaci spokčnostj -

(oznámeni umoZnéMm
zákazníkovi se s nimi seznámit); marným uplynutlm
uvedené lhůty pak platl novehzované OP. Bude-li mlt
zákazník v uvedené lhůtě námitek a tyto námitky se
budou týkat měn podmínek. platl pUvodnl znění
podmlnek ve spojeni s ujednánlmi nových op, jež nebyly
zákazníkem rozporovány, toto ujednánl nebráni tomu
postupu zákazníka, aby pro měnu OP vypověděl
smluvnl vztah se společností ve výpovědní lhůtě tředi
kalendářnlch měslců, která počlná běžet prvním cinem
městce následujíc(hc} po měsíá, v němž byla výpověď
společnosti doručena.

5. Pokud OP stanoví něco jiného, než smlouva uzavřená
mezi společnosU a zákaznlkem, platl za ujednané
uvedené v OP.

m

a spoleMost má právo od sm|uvniho vztahu se
zákaznlkerň odstouplt pro hrubé porušeni smluvních
povinnosti
Ujednává se, Ze ř18 pohledávky za Ukaznlkem múze
Bpo|ečno3t jednostranně započi8t svoje závazky
Zákazník může postoupit svojb pohledávky za
6po1Bčnosl| po jejlm předchozím pIsemném souhlasu
Tyto podmínky v$wpuj1 v platnost a účmnosl dnem
1.5.2016.

Razítko a podpis:

Článek 6
1 Zákaznlk prohlašuje, Ze v den podp|6u této Gm|ouvy nenl

vc smyslu zákona upravullc|ho DPH nespolehlivým
plátcem. a Ze bankovnl účet užívaný pro veškeré platby
v rámci obchodu se Bpo|ečnosľ| má régiMrován u
pHslušného správce dané a je zároveň správcem cjané
zverejnôn způsobem umožňujlcim dálkový přístup.
Zákazník je povinen udřžovat pravdivost těchto
prohlášení. V případě, Ze se zákazník Bt8ňě
nespokhhvým plátcem nebo bankovní účet uzivaný pro
platby pmtane být zveřejňován správcem dané, je
společnost oprávněna bez dalšího uhradit splatný
závazek ve výši odpovldajlcl dph z přijatého plněni
přímo na Úč8t správce dané. a to aniž by byla vyzvána
jako ručitel. v takovém pľipadé závazek společnosti vŮči
zákazníkom zaniká ve výši částky uhrazené na Účet
správce daně k datu jejl úhrady správci daňé. Zároveň j8
zákazník o skutečnosti, Ze se stal nespolehlivým plátcem
nebo jeho bankovní ÚČBt užívaný pro platby přestane být
zveřejňován správcem daně, povinen 6polečnost
písemně informovat týz den, nejpozději den následujicl,

Opkv16o

l


